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برکناری کلینزمن
چونگ مونگ جیو رئیس فدراسیون فوتبال کره جنوبی 
رسماً کلینزمن را از هدایت تیم ملی کشورش برکنار 
کرد. او در این نشست به خبرنگاران گفت: فدراسیون 
فوتبال کره جنوبی تصمیم گرفت پس از ارزیابی و بررسی 
جامع، با سرمربی تیم ملی این کشور قطع همکاری کند. 
کلینزمن رهبری و توانایی که ما از او به عنوان سرمربی 
تیم ملی کره جنوبی در زمینه مدیریت بازیکنان یا اخلاف 
کاری انتظار داشتیم را به نمایش نگذاشت.بخش قابل 
توجهی از انتقادات به کلینزمن لبخندهای او پس از 
تساوی مقابل مالزی و شکست مقابل اردن بوده است. این 
در حالی است که او تقریباً در تمام مدت زمان برگزاری 
نشست های خبری جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا چنین 

چهره ای در پاسخ به خبرنگاران داشت.

خرید اروپایی تراکتورسازی
»میلوش دلتیچ«، وینگر صربستانی با عقد قرارداد رسمی 
به جمع شاگردان پاکو خمس اضافه شد. »میلوش دلتیچ« 
که بامداد )پنجشنبه( ۲۶ بهمن ماه وارد تبریز شده، پس 
از پشت سر گذاشتن آزمایشات پزشکی ایفمارک و انجام 
مذاکرات نهایی، با امضای قرارداد یک و نیم ساله به 
طور رسمی به تراکتور پیوست. دلتیچ در باشگاه ولس 
یونان بازی می کرد و مدیریت باشگاه تراکتور پس از اخذ 
رضایت نامه، توانستند این بازیکن را جذب کنند. دلتیچ در 
فصل جاری سوپرلیگ یونان، عملکرد قابل قبولی را از خود 
در قامت یک وینگر به جای گذاشته و توانسته در طول 
۱۹ مسابقه، ۴ بار برای تیمش گل بزند و یک پاس گل 
هم در کارنامه او نمایان است. وینگر صربستانی که سابقه 
بازی برای تیم ملی زیر ۱۹ سال کشورش را هم در کارنامه 
خود دارد؛ در سوپرلیگ یونان در تیم های مختلفی تجربه 
بازی دارد که لاریسا و آاک از جمله تیم های سرشناسی 
هستند که دلتیچ برای آن ها در فوتبال باشگاهی یونان به 

میدان رفته است.

عذرخواهی کنعانی زادگان پس از لگد زدن
کنعانی زادگان بعد از شکست پرسپولیس در اراک، هنگام 
ورود به اتوبوس تیم با شعارهای تعدادی از هواداران  
مواجه شد و واکنش تندی به این اتفاقات نشان داد و با 
لگد به سمت یکی از هواداران حمله ور شد و ویدیوی آن 
در فضای رسانه ای و مجازی منتشر شد.مدافع ملی پوش 
پرسپولیس در صفحه مجازی خود در توضیح اتفاقات 
دیروز، از هواداران پرسپولیس و مردم اراک به خاطر 
رفتارش عذرخواهی کرد.کنعانی زادگان در این خصوص 
نوشت: ناراحتی باخت و شنیدن الفاظی زشت از طرفی 
معدودی از افراد که قطعا حسابشان از مردمان مهمان نواز 
و شریف اراک جداست، باعث شد کنترل خود را از دست 
بدهم و بابت این اتفاق واقعا پشیمانم.ابتدا از هواداران 
پرسپولیس به خاطر شکست و سپس از مردم عزیز و 

مهربان اراک به خاطر رفتارم عذرخواهی کنم.

رئالی ها به پیشواز امباپه رفتند
هم تیمی ام باپه در تیم ملی فرانسه اولین بازیکن رئالی 
بود که در شبکه اجتماعی اش از پیوستن ستاره فرانسه 
استقبال کرد.اورلین شوامنی، مدافع رئال مادرید به این 
خبر واکنش نشان داد و از حضور این بازیکن فرانسوی 
در رئال مادرید برای فصل بعد در شبکه های اجتماعی 
استقبال کرد.در حالی که هنوز تیم بعدی این بازیکن 
مشخص نشده است ولی رسانه از رئال مادرید به عنوان 
مقصد بعدی این بازیکن مطرح یاد کردند و شوامنی که 
در تیم ملی فرانسه با ام باپه بازی می کند جزو کسانی 

است که خیلی از این انتقال استقبال می کند.

توقف الاتحاد برابر نوبهار
در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا اولسان 
هیوندای کره جنوبی مقابل ونتفورت کوفو ژاپن به پیروزی 
رسید و الاتحاد در خانه نوبهار ازبکستان متوقف شد. 
اولسان با دو گل جو مین کیو و تک گل سئول یونگ وو 
توانست با نتیجه ۳ بر صفر ونتفورت کوفو ژاپن را شکست 
دهد. نکته جالب درباره ونتفورت کوفو این است که در 
حال حاضر این تیم در جی لیگ ۲ حضور دارد و در سطح 
اول فوتبال ژاپن حاضر نیست.الاتحاد هم در خانه نوبهار 

ازبکستان به تساوی بدون گل رضایت داد. 

فغانی در لیست داوران جام جهانی
علیرضا فغانی به عنوان تنها نماینده کشور استرالیا در 
لیست داوران جام جهانی ۲۰۲۶ حضور دارد. ۱۶ داور 
آسیایی در لیست اولیه قضاوت در مسابقات جام جهانی 
۲۰۲۶ آمریکا، مکزیک و کانادا قرار گرفتند. علیرضا فغانی 
داور ایرانی به عنوان تنها نماینده کشور استرالیا در لیست 
داوران جام جهانی ۲۰۲۶ حضور دارد.در این لیست، 
هیچ کدام از داوران ایرانی حضور ندارند و عربستان، 
ژاپن، قطر و امارات با ۲ داور بیشترین نماینده را در این 
لیست دارند. استرالیا، مالزی، کره جنوبی، کویت، چین، 
ازبکستان، عمان و اردن هرکدام یک داور در این لیست 
دارند.به نظر می رسد نبود سیستم کمک داور ویدئویی 
در فوتبال ایران آسیب بزرگی به آینده داوری کشور وارد 
کرده است که نمونه آن را در جام ملت های آسیا شاهد 
بودیم. موعود بنیادی فر در این مسابقات به عنوان تنها 
داور ایرانی حضور پیدا کرد و با تنها یک قضاوت به کارش 

در این مسابقات پایان داد.

رکورد تاریخی سیتی در لیگ قهرمانان
تیم فوتبال منچسترسیتی به رکورد تازه    ای در لیگ 
قهرمانان اروپا دست پیدا کرد.در دور رفت مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا منچسترسیتی میهمان 
کپنهاگن بود و موفق شد با نتیجه ۳ بر یک برابر حریف 
خود به برتری برسد.به دنبال این پیروزی، منچستر سیتی 
با هدایت پپ گواردیولا به نخستین تیمی در تاریخ لیگ 
قهرمانان اروپا تبدیل شد که توانسته است در ۷ دیدار 

پیاپی ۳ گل یا بیشتر به ثمر برساند.

مستطیل سبز

 درگذشت دومین بسکتبالیست 
حادثه دیده

پس از گذشت چند روز از حادثه    ای که برای چند 
بازیکن نوجوان بسکتبال اتفاق افتاد، امیر محمد اردکانی 
درگذشت. وی در اثر حادثه روز یکشنبه به کما رفته بود.

روز چهارشنبه هم محمد امین کاظمی پس از سه روز 
کما درگذشت.روز یکشنبه هفته گذشته تیم بسکتبال 
رستمی، نماینده استان قزوین جهت حضور در مسابقات 
لیگ نوجوانان کشور عازم قم شده بود که پس از انجام 
این رقابت، اعضای تیم با چهار خودرو سواری عازم قزوین 
می شوند که یکی از خودروها دچار سانحه شده و چهار 
بازیکن این تیم دچار مصدومیت شدند.حال عمومی رهام 
یزدی نیز که چند روز گذشته به یکی از بیمارستان  های 
تهران منتقل شده بود، در شرایط ثابت به سر می برد. 
طاها فلاح، دیگر بازیکن آسیب دیده در این سانحه از 
بیمارستان مرخص شده و حال عمومی وی خوب است.

ترکیه قهرمان کشتی فرنگی اروپا
رقابت  های کشتی فرنگی قهرمانی اروپا که در شهر 
بخارست رومانی در حال برگزاری بود با برگزاری 
دیدارهای رده بندی و فینال پنج وزن دوم این پیکارهای 
به پایان رسید. در پایان این مسابقات تیم کشتی فرنگی 
با ترکیه با ۱۴۷ امتیاز قهرمان و کشور جمهوری 
آذربایجان با ۱۴۲ در جایگاه دوم ایستاد. ارمنستان نیز 
با ۹۹ امتیاز عنوان سوم قاره سبز را از آن خود کرد.

شکست رضا کایالپ دارنده ۱۱ مدال طلای قهرمانی 
اروپا برابر سرگی سیمینوف روسی و حذف علی ارسلان 
قهرمان جهان در دور نخست این مسابقات از مهمترین 
اتفاقات این دوره از پیکارها بود. علی ارسلان فرنگی کار 
ایرانی است که با رضایت فدراسیون برای تیم صربستان 
به میدان می رود. او عنوان قهرمانی و سوم جهان را در 

کارنامه دارد.

اولین پیروزی دختران پینگ پنگ ایران 
در جام جهانی

در نخستین روز از مسابقات فینال تیمی قهرمانی 
جهان در بوسان کره جنوبی، دختران پینگ پنگ 
ایران توانستند با اقتدار آفریقای جنوبی را ۳ بر 
صفر شکست دهند و گام اول را محکم بردارند.

ندا شهسواری در نخستین دیدار خود ۳ بر صفر به 
پیروزی رسید، در دومین بازی مهشیداشتری توانست 
۳ بر صفر دیگر بازیکن آفریقای جنوبی را از پیش رو 
بردارد و در سومین بازی شیما صفایی با حساب ۳ بر 
صفر مقابل ساسمان جاده از آفریقای جنوبی به برتری 
دست یافت تا ایران در مجموع با نتیجه ۳ بر صفر 
پیروز نخستین دیدار شود.تیم ملی بانوان ایران در 
گروه دوم جام جهانی با تیم  های ژاپن، برزیل، آفریقای 

جنوبی و لوگزامبورگ همگروه است.

8 مدال تکواندوکاران در جام فجر
سی و سومین دوره مسابقات تکواندوی بین المللی جام 
فجر با قهرمانی تیم ایران به پایان رسید.، تیم تکواندوی 
مردان ایران با کسب ۷ مدال طلا و یک نقره عنوان 
قهرمانی رقابت های بین المللی جام فجر را از آن خود 
کرد.پاکستان با یک طلا و یک نقره به نایب قهرمانی 

رسید و قزاقستان نیز با یک نقره و چهار برنز سوم شد.

حذف ستاره اسنوکر ایران در ولز
جریان دور دوم مسابقات آزاد اسنوکر ولز، حسین وفایی 
ملی پوش اسنوکر ایران به مصاف جک جونز ولزی رفت 
و  با نتیجه ۴ بر ۲ شکست خورد. وفایی با شکست  در 
دور دوم این مسابقات نتوانست به دور بعدی این رقابتها 
برسد و حذف شد.پیش از این ملی پوش اسنوکر ایران در 
دور نخست این مسابقات کار سختی نداشت و با پیروزی 
مقابل حریفش توانست به جمع ۳۲ نفر این رقابت ها 
برسد. مسابقات آزاد ولز ۲۰۲۴ یک تورنمنت حرفه    ای 
اسنوکر است که از ۱۲ تا ۱۸ فوریه ۲۰۲۴ در ولز درحال 
برگزاری است. قهرمان این مسابقات می تواند ۸۰ هزار 
پوند  از مجموع جوایز ۴۲۷ هزار پوندی را به جیب بزند.

 تورنمنتی برای قهرمانی
 کشتی گیران ایران

مسابقات بین المللی کشتی آزاد جوانان گرامیداشت 
شهیدان علی پناه به میزبانی خرم آباد با قهرمانی 
بلامنازع ایران به پایان رسید.در پایان این تورنمنت 
دو روزه عناوین قهرمانی در تمامی اوزان به نمایندگان 
ایران رسید .در رده بندی تیمی پس از ایران تیم های 
قرقیزستان و ازبکستان به ترتیب در جایگاه های دوم و 

سوم قرار گرفتند.

 منفی شدن انتخاب مربی خارجی
 برای شطرنج

سرپرست فدراسیون شطرنج گفت: فعلا انتخاب سرمربی 
خارجی منتفی شده و برنامه استخدام کمک مربی را 
داریم.شادی پریدر افزود: با بیش از شش مربی خارجی  از 
کشورهای مختلف از جمله کرامنیک صحبت کردیم اما 
خیلی از آنها امکان اینکه به ایران بیایند را نداشتند و قبول 
نکردند. آخرین پیشنهاد این است که برای شطرنج بازان 
کمک مربی بگیریم. فعلا انتخاب سرمربی خارجی منتفی 
شده و برنامه استخدام کمک مربی را داریم.وی در مورد 
انتخاب کمک مربی گفت: شطرنج بازان ما اکنون بین ۱۰ 
تا ۱۵ نفر برترین های دنیا هستند. نفرات بالایی آنها هم 
بازی و رقابت می کنند و هنوز مربی نیستند. بنابراین 
تعداد مربیانی که بتوانند بازیکنان ما را حمایت کنند 
محدود و بین ۱۰ تا ۱۵ نفر در کل دنیا هستند که آنها 
هم هدایت بازیکنان درجه یک دنیا را برعهده دارند. اینکه 
آنها زمان خود را مدیریت و بهترین قراردادشان را بررسی 
کنند در تصمیمشان تاثیرگذار است. در کل دنیا ۱۰ مربی 
برای شطرنج بازان تاپ وجود دارد و شش مربی خارجی به 

پیشنهاد همکاری با ما پاسخ منفی دادند.

ذره بین

همدلی| طرفدران دو آتشه سپاهان در 
شرایطی با شور و شعفی وصف ناپذیر برای 
میزبانی از الهلال ورزشگاه نقش جهان را 
به تسخیر خود درآورده بودند که در پایان 
بازی غرق در بهت اندوه شدند؛ بهتی که 
ریشه در فرصت سوزی بازیکنانشان و البته 
قدرت الهلال پرافتخارترین باشگاه آسیا 

داشت!
دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا در شرایطی با دیدار رفت 
تیم  های سپاهان اصفهان و الهلال عربستان 
در ورزشگاه نقش جهان پیگیری شد که 
شاگردان مورایس بازی پایاپای و زیبایی 
را مقابل حریف نامدار خود به نمایش 
گذاشتند و با درخشش رامین رضاییان نیز 
یک بر صفر از حریف خود پیش افتادند. 
اما در حالی که سپاهان  بارها این بخت 
را داشت فاصله خود ر ا به دو گل افزایش 
دهد، هم گل تساوی را دریافت کرد و هم 
در دقایق پایانی با اخراج محمد دانشگر ۱۰ 
نفره شد تا در اوقات تلف شده بازی شیرازه 
این تیم کلا از هم پاشیده و در نهایت با 
قبول شکست ۳ بر یک نا امیدانه به دیدار 

برگشت برابر الهلال بیندیشد.
مورایس: زجر کشیدیم و خودمان را 

قربانی کردیم
»ژوزه مورایس« سرمربی سپاهان در 
پایان این بازی گفت: در این بازی ضعف 
ما کارت قرمز بود. ضعف دیگری ندیدم، 
گل ها نیز ربط به سازماندهی تدافعی کل 
تیم دارد. گل دوم هم تعجب برانگیز بود. ۹ 
بازیکنمان در برابر ۵ بازیکنان الهلال بود و 

گل خوردیم.
وی افزود: تکل می تواند اتفاق بیفتد و 
تصمیم لحظه ای است. برخی کارت دارد و 

به نظرم این تکل آنقدر سنگین نبود، ولی 
کارت قرمز داشت و به دست داور بهانه داد.

سرمربی سپاهان تصریح کرد: مقابل تیم 
خیلی خوبی بازی داشتیم. با یک بازیکن 
کمتر قطعا با چالش هایی مواجه می شویم. 
زجر کشیدیم و خودمان را قربانی کردیم. 
نگرفتیم  اوقات تصمیمات درستی  برخی 
ولی تا قبل اخراج بازی خوبی به نمایش 
گذاشتیم.مورایس با بیان اینکه با یک 
بازیکن کمتر در مقابل بهترین ترکیب 
آسیا قطعا بازی سختی خواهید داشت، 
تاکید کرد: به اندازه ای تجربه داشتند که 
اشتباهاتی نکنیم. بازی به یک باره تغییر 
می کند. بهترین بازیکن زمین از تیم ما بود 
و در لحظه آخر تغییر کرد، پس به قدری 
تاثیرگذار بوده است.خیلی موقعیت برای 
گل داشتیم که نزدیم، ولی هنوز تمام نشده 

است. بازی ۳ بر ۱ شد و کمی اوضاع فرق 
می کند.

او ادامه داد: یک بازیکن ملی پوش در زمین 
داشتیم ولی در سمت مقابل ۶ بازیکن 
ملی پوش در زمین بودند. گل خوردیم 
جوری که نباید، درباره داور نمی خواهم 
صحبت کنم ولی در تکل دانشگر پایش بالا 
بود و برای مصدومیت بازیکن نبود. خطای 
خطرناکی نبود و به عقیده من فوتبال بازی 

عدالت است.
نشان  را  قدرتمان  الهلال:  سرمربی 

دادیم
الهلال  ژسوس« سرمربی  »ژرژ  همچنین 
گفت: نمی خواهم فقط به الهلال تبریک 
بگویم. به هواداران سپاهان نیز بابت این 
شوق و اشتیاقشان هم تبریک می گویم. 
بردیم چون بهتر بودیم و شایسته این برد 

بودیم. به بازیکنانم تبریک می گویم. برتری 
خوبی بود و با احترام به حریفمان، این 
اختلاف ۲ گل لازم خواهد شد. در ادامه 
نیز بازی خودمان را انجام می دهیم و باز 

هم می خواهم ببریم.
سرمربی الهلال در خصوص تغییراتش در 
۱۰ دقیقه پایانی، تصریح کرد: در اصل بازی 
به من الهام کرد که بازیکنی را به زمین 
بیاورم که سریع تر باشد و بر حمله هایمان 
برنامه دهد. آمدن ۲ بازیکنم تاثیرگذار بود 
و بازی الهام گذار بود. نیمه اول کمی سخت 
بود، البته همان موقع هم ۲ موقعیت ایجاد 
کردیم. گل خوبی از دفاع راستمان خوردیم، 
اما در نیمه دوم قدرتمان را نشان دادیم و 
بازی برای سپاهان سخت شد. کار جایی 
سخت تر شد که یک بازیکن از سپاهان نیز 

اخراج شد.

امیدهای شاگردان مورایس در لیگ قهرمانان آسیا کمرنگ شد؛ 

نقش جهان در شوک فرصت سوزی سپاهان و قدرت  الهلال

همدلی| پرسپولیس که در فصل جاری لیگ برتر در اکثر 
قریب اتفاق دیدارهای خود حرفی برای گفتن نداشته است 
در اوسمار مربی برزیلی و به قول مدیرعامل باشگاه ارزان 
قیمت خود نیز چنیگی به دل نزد و در هفته شانزدهم لیگ 

برتر برابر آلومینیوم  اراک به شکست یک بر صفر تن داد.
پس از وقفه طولانی تعطیلات نیم فصل لیگ برتر به دلیل 
دیدارهای تیم ملی فوتبال در جام ملت  های آسیا، هفته 
شانزدهم در شرایطی آغاز شد که در یکی از مهمترین 
دیدارها پرسپوپولیس با سرمربی جدید خود برابر آلومینوم 
اراک شکست خورد تا کابوسی که هواداران این تیم نگرانش 
بودند آغاز شود، یک مربی بی نام و نشان و  در راس یک 

تیم بزرگ و افتادن در سراشیبی با شیبی تند!
در دیگر دیدارهای برگزار شده فولاد در خانه یک بر 

صفر برابر گل گهر تن به شکست داد،شمس آذر قزوین 
با استقلال خوزستان و مس رفسنجان با هوادار بدون گل 
مساوی شدند، پیکان و نساجی مازندران به مساوی یک- 
یک رضایت دادند و ملوان در اصفهان دست به کار بزرگی 

زد و یک بر صفر میزبانش ذوب آهن را شکست داد.
اوسمار: باید به خودمان بیاییم

اوسمار ویرا، سرمربی پرسپولیس پس از شکست برابر 
آلومینوم گفت: در این بازی انتخاب های کمتری نسبت به 
نیم فصل اول داشتیم. دو بازیکن خوبمان یعنی سرلک و 
عمری را از دست دادیم. نتوانستیم بازیکنان جدید را در این 
بازی استفاده کنیم. باشگاه باید تمام سعی اش را داشته باشد 

تا این بازیکنان را در بازی تراکتور در اختیار داشته باشیم.
او درباره فشار هواداران پس از این شکست و کنترل این 

انتقادات گفت: تیم های بزرگ دنیا همیشه فشار را احساس 
می کنند. پرسپولیس هم یکی از این تیم هاست. تنها بردن 
این فشار را کم می کند. می خواهم به هواداران تضمین کنم 
که بازیکنان از جان مایه می گذارند و هیچ زمان کم نمی شود. 
تنها چیزی که باید به آن فکر کنیم این است که به خودمان 
بیاییم و به بازی بعدی فکر کنیم. در بازی بعدی تماشاگران 

را نخواهیم داشت و اگر بودند خیلی به ما کمک می کردند.

هفته شانزدهم لیگ برتر آغاز شد؛

پرسپولیس ضعیف تر از همیشه

تیم بسکتبال شهرداری گرگان با کسب ششمین برد 
متوالی، به عنوان صدرنشین راهی مرحله نیمه نهایی سوپر 

لیگ غرب آسیا شد.
 شهرداری گرگان در آخرین بازی خود از مرحله گروهی 
سوپر لیگ غرب آسیا در لیگ منطقه ای غرب آسیا، با نتیجه 
قاطع ۱۰۱ - ۶۷ میزبان خود تیم النفت بغداد از عراق را 
شکست داد.نماینده بسکتبال ایران با این برد رکورد ۶ برد 
متوالی از هر ۶ بازی دور گروهی سوپر لیگ غرب آسیا را به 
نام خود ثبت کرد تا با ۱۲ امتیاز کامل، مقتدرانه صدرنشین 
گروه A این رقابت ها شده و راهی مرحله نیمه نهایی شود.

شاگردان مصطفی هاشمی بجز کوارتر اول که ۲۳-۱۹ 
مغلوب میزبان شدند، در ادامه این دیدار نبض بازی را در 
اختیار داشتند و کوارترهای دوم، سوم و چهارم را به ترتیب 

با نتایج ۳۲-۴، ۲۳-۲۰ و ۲۷-۲۰ بردند تا در مجموع با ۳۴ 
امتیاز اختلاف، قاطعانه پیروز این بازی شوند.

در پایان این بازی، مبین شیخی پوینت گارد تیم بسکتبال 
شهرداری گرگان با کسب ۱۷ امتیاز، ۳ ریباند، ۴ پاس گل 
و ۴ توپ ربایی، تاثیرگذاری ۲۲ را به ثبت رساند تا بهترین 

بازیکن زمین شود.
مصطفی هاشمی سرمربی شهرداری گرگان در پایان این 
بازی اظهار کرد: از نظر من بازی بسیار سختی بود اما تیم ما 
با تعهد و تلاش زیاد در میدان حاضر شد و به همین دلیل 
مالک بازی بودیم. همان طور که می دانید تیم الریاضی 
لبنان در گروه خودش مثل تیم ما بدون شکست است و ما 

از الان به بازی بعد فکر می کنیم.
سرمربی شهرداری گرگان در پایان گفت: تفاضل گل تیم ها 

میزبان بازی تیم های راه یافته به مسابقات نیمه نهایی را 
مشخص می کند و به همین دلیل ما نمی خواستیم این 
فرصت را به تیم دیگری بدهیم که میزبان شود، چون 

میزبانی را می خواستیم.
شهرداری گرگان در دیدارهای گذشته خود نتایج زیر را 

کسب کرده بود.
دور رفت:

ساجس لبنان ۷۴ - ۸۶ شهرداری گرگان  ، شهرداری 
گرگان ۱۲۱ - ۷۰ الاتحاد اهلی سوریه ، شهرداری گرگان 

۱۰۰ - ۵۹ النفت عراق
دور برگشت:

شهرداری گرگان ۸۱ - ۶۸ ساجس لبنان ، الاتحاد اهلی 
سوری ۶۵ - ۸۰ شهرداری گرگان 

با کسب ششمین پیروزی پیاپی محقق شد؛

قدرت نمایی بسکتبالیست  های شهرداری گرگان در غرب آسیا

همدلی| اتحادیه جهانی کشتی از انتخاب تیرانا پایتخت 
آلبانی به عنوان میزبان رقابت  های قهرمانی جهان ۲۰۲۴ 
در اوزان غیر المپیکی خبر داد.این رقابت ها از ۶ تا ۹ آبان 
سال آینده و یک هفته پس از میزبانی آلبانی از مسابقات 
زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان ۲۰۲۴ در همان سالن برگزار 
می شود.انتخاب آلبانی به عنوان میزبان دو رویداد مهم 
قهرمانی زیر ۲۳ سال جهان و قهرمانی اوزان غیر المپیکی 
بزرگسالان جهان در سال ۲۰۲۴ در شرایطی رخ داده که 
به دلیل مسائل سیاسی، سال گذشته میلادی از دادن ویزا 
به تیم های ملی کشتی ایران برای حضور در رقابت های 
قهرمانی جهان زیر ۲۳ سال در ۲۰۲۳ خودداری کرد 
اما با وجود اعتراض و رایزنی های فدراسیون کشتی طی 
ماه های گذشته، اتحادیه جهانی کشتی بار دیگر میزبانی 
رقابت های جهانی زیر ۲۳ سال در سال ۲۰۲۴ را به این 
کشور داد و این بار نیز میزبانی مسابقات مهم جهانی 
بزرگسالان ۲۰۲۴ در اوزان غیرالمپیکی را به آلبانی سپرد.

کمیته ملی المپیک ایران نیز پس از خودداری آلبانی 
در دادن ویزا به تیم  های ملی کشتی امید ایران در سال 

۲۰۲۳، اعتراض شدید خود را به این موضوع اعلام کرد. 
باید دید آیا این بار نیز آلبانی از دادن ویزا به تیم های 
ملی کشتی برای حضور در این ۲ رویداد مهم خودداری 

می کند یا خیر.
رقابت های جهانی ۲۰۲۴ در ۴ وزن غیر المپیکی ۶۱، ۷۰، 
۷۹ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد و ۴ وزن غیر المپیکی ۵۵، 
۶۳، ۷۲ و ۸۲ کیلوگرم کشتی فرنگی از ۶ تا ۹ آبان ۱۴۰۳ 

در تیرانا پایتخت آلبانی برگزار می شود.
همچنین ۴ وزن غیر المپیکی ۵۵، ۵۹، ۶۵ و ۷۲ کیلوگرم 
کشتی زنان نیز به عنوان اوزان غیر المپیکی برگزار 
می شود.اتحادیه جهانی کشتی همچنین از انتخاب زاگرب 

پایتخت کرواسی به عنوان میزبان رقابت های قهرمانی 
جهان ۲۰۲۵ خبر داد. این رقابت ها از ۲۲ تا ۳۰ شهریور 
سال ۱۴۰۴ در زاگرب برگزار می شود.کرواسی به دلیل 
نقش فعال در گرفتن میزبانی مسابقات اروپایی و سری 
رنکینگ موفق شد برای نخستین بار میزبانی رقابت های 

جهانی کشتی در رده بزرگسالان را از آن خود کند.
پنجمین استارت شاگردان محسن کاوه

پنجمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی کشتی آزاد زیر 
نظر محسن کاوه سر مربی این تیم از دیروز آغاز شد.قرار 
است پس از پایان این اردو برخی از آزادکاران برای حضور 
در جام یاشار دوغوی ترکیه راهی این کشور خواهند 
شد. گفته می شود ابراهیم خواری، علیرضا سرلک، رضا 
اطری، علی خرمدل، حسین ابوذری، امیرمحمد یزدانی، 
محمدعلی عموزاد، حسین ابوذری، هادی وفایی پور، 
امیرحسین فیروپور و کامران قاسمپور نمایندگان ایران در 
رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام یاشار دوغو هستند.

کشتی بین المللی جام یاشا دوغو روزهای ۱۹ و ۲۰ اسفند 
در شهر آنتالیا برگزار می شود.

بی توجهی اتحادیه جهانی کشتی به اعتراضات ورزش ایران

آلبانی و کرواسی میزبان کشتی قهرمانی جهان شدند


